1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO FINAL DA AFERIÇÃO DA AUTODECLARAÇÃO DE PESSOA

PRETA OU PARDA, REFERENTE AO EDITAL 31/GR/UFFS/2018 –

CONCURSO PÚBLICO PARA MAGISTÉRIO SUPERIOR

1. Área de conhecimento 01: Agronomia

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

180315010072 GUTIERRES NELSON SILVA
Eliminado

( Item 3.8.14.1 do Edital)

Chapecó-SC, 20 de março de 2018.

Prof. Antonio Inácio Andrioli

Presidente da Comissão Permanente de Concurso